Zu den Namen und zur Sache vgl. die vollständig erhaltene Bestätigungsurk. Nr.1882.

Regest: Urk.sammlg. StaatsA GR I, 9. 

90 1308 Nr. 1876–1878

1876. 7Locarno, Stadt u. Bez. TI.

1877. 1Aquileja, ital. Prov. Udine. – 2Leo Lambertenghi (Rambertenghi), 1295–1325 Bischof v. Como,
ital. Stadt u. Prov. – 3Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio.
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[. . .] a) nativitate eiusdem milleximo trecenteximo octavo, die martis decimo intran-
te decembri, indictione septima. Venditionem datum et cessionem et tocius sui iuris L
[. . .] fecit ser Jacobus de Puster la qui dicitur de Strata de Trauona qui stat
Trauone civis Cumanus filius condam domini Leonis de Puster la civis Cuma-
ni  Guberto de Sal l ice L [. . .] Redulf i de Sal l ice de Sol l io et in eius manibus et
potestate, nominative de pecia una terre silvate et buschive cum cassina una super ia-
centis in territorio Pluri i , ubi L [. . .] de sancto Fidele de Cumis in parte et in par-
te Oliueri i de Laguzolo de pertinenciis Pluri i , a meridie heredum condam ser
Paxi i de Plurio et in parte Aug(ust ) i de Serta de pertinenciis Pluri i et [. . .]a
heredum condam Antonii de Serta de pertinenciis Pluri i, salvo si aliter aut alie ibi
sint coherencie, et hoc cum omnibus suis iuribus pertinenciis et utilitatibus asculis et
pascu[lis . . . a]queductibus comunanciis et servitutibus et aliis suis universis iuribus
cum superioribus et inferioribus ipsis terris et rebus superius venditis seu predicto
venditori in integrum spectantibus [. . .] emptori predictus ser Jacobus de Puster la
venditor dedit et cessit atque mandavit omnia sua iura omnesque suas actiones et ra-
tiones reales et personales utiles et directas [. . .] et omnes exceptiones defenssiones et
retentiones ipsi ser Jacobo venditori pertinentes et comptentes b) et pertinencia et
competencia aliquo iure et modo in ipsa et pro ipsa et super ipsa pecia terre [. . .] de-
cetero suprascriptus Gubertus emptor sit et succedat in universum locum et ius su-
prascripti ser Jacobi venditoris de predicta pecia terre cum suis pertinenciis, et uta-
tur fruatur et experiatur et ex[. . .]tus emptor omni iure actione et racione et omnibus
iuribus actionibus et racionibus realibus et personalibus utilibus et directis ad possi-
dendum fruendum percipiendum defendendum [. . .]tas cum suis pertinenciis, quo et
qua et quibus predictus venditor ante hunc venditionis contractum uti fruy et exerce-
re defendere et retinere poterat et posset. Insuper [. . . d]edit et concessit plenam pa-
rabolam et licenciam eidem Guberto de Sal l ice emptori intrandi et aprehendendi
corporallem et incorporallem possessionem et tenutam suprascripte pecie terre supe-
rius [. . .] donec ipse Gubertus emptor intraverit et aprehenderit dictam possessio-
nem et tenutam, constituit ipse ser Jacobus venditor se tenere et possidere ea nomi-
ne et ex parte suprascripti Gubert i emp[toris . . . pre]dictus ser Jacobus de Pu-
ster la venditor penitus renonciavit et remissit in manibus suprascripti emptoris et
ipsum emptorem illico possidere iussit, volendo desinere possidere abdican[do . . .
e]mptorem transferendo eumque faciendo verum dominum et possessorem suo pro-
prio ministerio et facto et constituendo eum procuratorem in rem suam. Que vendita
et predicta omnia predic[tus . . .] promisit omnia sua bona pignori obligando presen-
cia et futura eidem Guberto emptori defendere et guarentare ei suisque heredibus et
cui seu quibus dederit ab omni persona comuni colle[gio . . . i]ure et racione cum pe-
na et sub pena dupli infrascripti precii et omnium expenssarum dampnorum et inter-
esse, quas et que inde faceret et pateretur dictus emptor solempni stipulacione [. . .]
dispendium et interesse, si contigerit, una cum infrascripto precio predictus ser Ja-
cobus venditor promisit omnia sua bona pignori obligando presencia et futura,
eidem Guberto emptori dare et solvere [. . . damp]nis dispendiis et interesse, que
fient et current pro predictis et singulis petendis et exigendis. Et pro hac vendicione et
dato et pro precio suprascripte pecie terre superius vendite cum suis perti[nenciis. . .